

	<p style="text-align: center;">STAROSTWO POWIATOWE W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna tel: 41 39-53-001, fax: 41 25-24-001 www.powiat.skarzysko.pl e-mail: starostwo@skarzysko.powiat.pl</p>
<p>EK.8.2013.1</p>	<p style="text-align: center;">Wpis do ewidencji uczniowskich klubów sportowych/klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń nie prowadzących działalności gospodarczej</p>
<p>Sprawy prowadzi Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p> <p>ul. Konarskiego 20 pok. 402 tel. 41 39 53 061</p>	
<p>I. Podstawa prawna wykonania usługi:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Ustawa z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857 z późniejszymi zmianami), – Ustawa z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 855 z późniejszymi zmianami), – Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 267), – Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 października 2011 r. w sprawie ewidencji klubów sportowych (Dz. U. Nr 243, poz. 1449) 	
<p>II. Wymagane dokumenty:</p> <p>Komitet założycielski klubu sportowego składa do organu ewidencyjnego:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o wpis do ewidencji wraz z następującymi załącznikami: <ul style="list-style-type: none"> – statut, – lista założycieli, zawierającą imiona i nazwiska, datę i miejsce urodzenia, miejsce zamieszkania oraz własnoręczne podpisy założycieli, – informację o adresie tymczasowej siedziby klubu sportowego. 2. Wniosek o dokonanie wpisu do ewidencji składu Zarządu. 3. Wniosek o dokonanie wpisu Komisji rewizyjnej. 4. Podjęte uchwały. 	
<p>III. Miejsce składania dokumentów:</p> <p>Biuro Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 20, parter</p>	
<p>IV. Opłaty;</p> <p>Nie dotyczy</p>	
<p>V. Sposób załatwienia sprawy:</p> <p>Komitet założycielski składa do Starosty Skarżyskiego pisemny wniosek wraz z wymaganymi dokumentami. W przypadku gdy złożony wniosek nie spełnia wymagań formalnych wnioskodawca jest wezwany do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Starosta Skarżyski wydaje decyzję o wpisie do ewidencji uczniowskich klubów sportowych / klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia nie prowadzących działalności gospodarczej.</p>	
<p>VI. Odbiór informacji:</p> <p>Decyzja zostaje przesłana za pośrednictwem poczty na adres wskazany we wniosku lub osobiście w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego.</p>	

VII. Termin załatwienia sprawy:

Organ ewidencyjny dokonuje wpisu do ewidencji w ciągu 30 dni od daty zgłoszenia.

VIII. Tryb odwoławczy:

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem organu, który wydał decyzję, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie.

IX. Inne informacje:

W przypadku zmiany danych (nazwa, siedziba, adres klubu sportowego, imiona, nazwiska i funkcje osób wchodzących w skład zarządu lub komisji rewizyjnej, zmiany statutu, dane osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań majątkowych, cel działania, teren działania) w terminie 14 dni od dnia zaistniałej zmiany klub sportowy składa wniosek do Starosty Skarżyskiego o dokonanie zmian w ewidencji.

Zmian w ewidencji dokonuje się niezwłocznie w trybie określonym dla wpisu do ewidencji.